IN221000432V01_GL

EN_IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.
FR_IMPORTANT:ALIREATTENTIVEMENT ET A CONSERVER POUR CONSULTATION
ULTERIEURE.

ES_IMPORTANTE, LEAY GUARDE PARA FUTURAS REFERENCIAS.
PT_IMPORTANTE, RETER PARA REFERENCIA FUTURA: LEIA ATENTAMENTE.

DE_WICHTIG! SORGFALTIG LESEN UND FUR SPATER NACHSCHLAGEN AUFBEWAHREN.
IT _IMPORTANTE! CONSERVARE IL PRESENTE MANUALE PER FUTURO RIFERIMENTO E
LEGGERLO ATTENTAMENTE.




(EN)

Dear customer,

Thank you for purchasing this product. So that your appliance serves you well,
please read all the instructions in this user's manual. If you have any questions,
please contact our customer care center,Our contact details are below:

(65 4 0)

FR)
Cher client,

Nous vous remercions d'avoir acheté ce produit. Afin que vous puissiez profiter
pleinement de votre appareil, veuillez lire toutes les instructions de ce manuel
d'utilisation. Si vous avez la moindre question, veuillez contacter notre centre

d'assistance ala clientéle,Nos coordonnées sont les suivantes:

(aavza)

(DE)
Sehr geehrter Kunde,

Vielen Dank, dass Sie dieses Produkt erworben haben. Damit Ihr Gerét lhnen
gute Dienste leistet, lesen Sie bitte alle Hinweise in diesem Benutzerhandbuch.
Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an unser
Kundendienstzentrum,Unsere Kontaktdaten stehen unten:

(xse <o)

(ES)
Queridos clientes,

Gracias por comprar este producto. Para que su electrodoméstico le sirva mejor
lea todas las instrucciones de este manual del usuario. Sitiene alguna pregunta,
comuniquese con nuestro Centro de Atenciéon al Cliente,Nuestros datos de
contacto son los siguientes:

PD

Caros clientes,

Obrigado por adquirir este produto. Para que o seu aparelho o sirva melhor, leia
todas as instru¢cdes deste manual do utilizador. Se tiver alguma duvida, por favor
contacte o nosso Centro de Atendimento ao Cliente,Os nossos dados de
contacto sdo os seguintes:

T

Caro Cliente,

Grazie per aver acquistato questo prodotto. Per servirti meglio con questo
apparecchio ti prego di leggere tutte le istruzioni in presente manuale utente. In
caso di dubbio, si prega di contattare il nostro centro assistenza clienti,l nostri
dettagli di contatto sono di seguito:

(aovoo) (22500) (2950 0)
NP7 N7 7 N7 U

Country &) Phone W% Email
us 001-877-644-9366 customerservice@aosom.com
CA 416-792-6088 customerservice@aosom.ca
UK 0044-800-240-4004 enquiries@mbhstar.co.uk
DE 0049-0(40)-88307530 service@aosom.de
FR 0033-1-84166106 aosom@mhfrance.fr

ES&PT 0034-931294512 atencioncliente@aosom.es
IT 0039-0249471447 clienti@aosom.it




USING CAMLOCKAND QUICKFIT

Ny
EN_QUICKFIT:Tighten quickfit until shoulder is flush with panel.Do not overtighten or
undertighten.

FR_RACCORD RAPIDE:Faites serrer le raccord rapide jusqu'a ce que I'épaulement soit
parfaitement encastré dans le panneau. Il ne faut ni trop serrer ni insuffisamment serrer.
ES_QUICKFIT:Apriete quickfit hasta que el hombre se descargue con el panel. NO lo
sobreapriete nilo apriete poco.

DE_QUICKFIT:Ziehen Sie den Quickfit fest, bis die Schulter mit der Platte blndig ist.
Bitte nicht zu fest oder zu schwach anziehen.

IT_MONTAGGIO RAPIDO:Stringere il montaggio rapido fino a quando la spalla é a filo
con il pannello, non stringere troppo o troppo poco.

Bl®
2

i

EN_CAM LOCK:When fitting cam lock, ensure starting position is correct before you
insert connecting quickfit.

FR_SERRURE BATTEUSE:Avantd'insérer la serrure batteuse, veillez a labonne
orientation avant d'insérer le raccord rapide.

ES_CIERRE DE LA CAMARA:Cuando instale el cierre de la camara, asegurese de que la
posicion de inicio es correcta antes de que inserte el quickfit conector.
DE_CAM-LOCK:Achten Sie bei der Montage des Cam-Locks auf die richtige
Ausgangsposition, bevor Sie den Quickfit einsetzen.

IT_BLOCCAGGIO ACAMMA:Quando si monta il bloccaggio a camma, assicurarsi che la
posizione iniziale sia corretta prima diinserire il montaggio rapido di collegamento.

EN_Quickfit head should be in the centre of the cam lock when the
two panels are joined.

Cam lock should be inserted before quickfit.

FR_Lorsque les deux panneaux sont assemblés, la téte du
raccord rapide doit reposer au centre de la serrure batteuse.

Il fautinsérer la serrure batteuse avant le raccord rapide.

ES_EIl cabezal del quickfit debe estar en el centro del cierre de la
camara cuando se unan los dos paneles.

Se debe insertar el cierre de la camara antes que el quickfit.
DE_Der Quickfit-Kopf sollte sich in der Mitte des Cam-Locks
befinden, wenn die beiden Platten zusammengeflugt sind.

Der Cam-Lock sollte vor dem Quickfit eingesetzt werden.
IT_Latesta del montaggio rapido deve trovarsi al centro del
bloccaggio a camma quando i due pannelli sono uniti.

Il Bloccaggio a Camma deve essere inserito prima del montaggio
rapido.

EN_Turn cam lock clockwise to tighten.

FR_Faites tournerla serrure batteuse dans le sens des aiguilles
d'une montre pour laresserrer.

ES_Gire el cierre de la cAmara en sentido horario para apretarlo.
DE_Drehen Sie den Cam-Lock im Uhrzeigersinn, um ihn
festzuziehen.

IT_Ruotare il bloccaggio a camma in senso orario per stringere.




\arTs
- X




x12 I:’x15 x02

M5*50 M6*38 M6*30
+1(spare) +1(spare) .

:mmw» R @

x06 x04
M6*25 M6*14
+1(spare)

D )

M5*40 M4*14
+1(spare)

S—
e
R
—
1
e
~——
—
—
e
e
R
—
—
~—

M4*40

T G ()

x01 x01

___________________________________________________________________________________________________

—_—

EN_Do not confuse similar screws.Do not tighten bolts fully until all parts are \
connected!

FR_Ne pas confondre des vis similaires.Ne serrez pas les boulons a fond tant que
toutes les piéces ne sont pas connectées!

ES_No confunda tornillos similares.No apriete los tornillos completamente hasta que
todas las partes estan conectadas!

DE Verwechseln Sie dhnliche Schrauben nicht.Ziehen Sie die Schrauben erst fest an,
wenn alle Teile verbunden sind!

IT_Non confondere le viti simili.non serrare completamente i bulloni fino a tutte le parti
non sono ancora collegate!

4






x08
M4*40

T

EN_As %hown in the figure, install the slide rail 20 into the positioning hole of part 6 and 5 with
screws G.

FR_Comme indiqué sur la figure, installez la glissiére 20 dans le trou de positionnement des
piéces 6 et 5 avec les vis G.

ES_Como se muestra en la figura, instale el riel de deslizamiento 20 en el orificio de
posicionamiento de las piezas 6 y 5 con los tornillos G.

PT_Como mostra a figura, instalar a calha de deslize 20 no orificio de posicionamento da parte 6
e 5com os parafusos G.

DE_Montieren Sie die Gleitschiene 20 wie in der Abbildung gezeigt mit den Schrauben G in die
Positionierungslécher der Teile 6 und 5.

IT_Come mostrato in figura, installare la guida di scorrimento 20 nel foro di posizionamento degli
elementi 6 e 5 con le viti G.




! —
1 M4*14

EN_Keep the hole in part 15 facing the front.
@Mﬂm} | FR_Gardez le trou de la partie 15 face a I'avant.
! ES_Mantenga el orificio de la pieza 15 orientado hacia el frente.
PT_Manter o buraco na parte 15 virado para a frente.
xO4. DE _Das Lochin Teil 15 muss nach vorne gerichtet sein.
IT _Mantenere il foro della parte 15 rivolto verso la parte anteriore.

| —
M5*50

@)-llm)nnn...




x04

M5*50

@)-)m)))llm--» EN_Keep the hole in part 15 facing the front.

"""""""""""" ' FR_Gardez le trou de la partie 15 face a I'avant.

""""" «02 ES_Mantenga el orificio de la pieza 15 orientado hacia el frente.

I PT_Manter o buraco na parte 15 virado para a frente.
5 M6%30 | DE_Das Loch in Teil 15 muss nach vorne gerichtet sein.
@)’))))))) . IT_Mantenere il foro della parte 15 rivolto verso la parte anteriore.

x07 EN_When installing part 8, make sure the tube 15 pass through the hole in
M6*38 | part8.
=@ @ i FR_Lorsde I'inst_a‘llation de la piéce 8, assurez-vous que le tube 15 passe
i parletroude la piece 8.

----------------------- ' ES_Alinstalarlapieza 8, asegurese de que el tubo 15 pase por el agujero
de la pieza 8.
PT_Ao instalar a parte 8, certifique-se de que o tubo 15 passa através do
orificio da parte 8.
DE_Achten Sie beim Einbau von Teil 8 darauf, dass das Rohr 15 durch das
Loch in Teil 8 gefihrt wird.
IT_Quando si installa la parte 8, assicurarsi che il tubo 15 passi attraverso il
foro della parte 8.




—_—

EN_When installing part 17 ,make sure the screw F pass through the hole in part 15.
FR_Lorsque vous installez la piéce 17, assurez-vous que la vis F passe par le trou de la piéce
15.

ES_Alinstalarlapieza 17, asegurese de que el tornillo F pase por el agujero de la pieza 15.
PT_Aoinstalar a parte 17, certificar-se de que o parafuso F passa através do orificio da parte 15.
DE_Achten Sie beim Einbau von Teil 17 darauf, dass die Schraube F durch das Loch in Teil 15
gefuhrt wird.

IT_Quando siinstalla la parte 17, assicurarsi che la vite F passi attraverso il foro della parte 15.

x06
M6*25

@)»»»)

EN_When installing tabletop 9, loosen the handle of plastic part 18, adjust their position, and then
align the screw hole of the reverse side of 9,tighten the screws E.

FR_Lors de l'installation du plateau 9, desserrer la poignée de la partie en plastique 18, ajuster
leur position, puis aligner le trou de vis de I'envers du 9, serrer les vis E.

ES_Alinstalar el tablero 9, afloje el asa de la pieza de plastico 18, ajuste su posiciéony, a
continuacién, alinee el orificio del tornillo del reverso de 9, apriete los tornillos E.

PT_Aoinstalar o tampo da mesa 9, soltar o cabo da peca plastica 18, ajustar a sua posic¢ao, e
depois alinhar o furo do parafuso do lado de tras do 9, apertar os parafusos E.

DE _Beim Anbringen der Tischplatte 9 den Griff des Kunststoffteils 18 I16sen, die Position
einstellen und dann das Schraubenloch auf der Riickseite von 9 ausrichten und die Schrauben E
anziehen.

IT_Quando siinstalla il piano 9, allentare la maniglia della parte in plastica 18, regolarne la
posizione, quindi allineare il foro della vite del lato posteriore di 9 e serrare le viti E.

9




Z




Imported by Aosom LLC

27150 SW Kinsman Rd Wilsonville, OR 97070 USA
Manufactured in Ningbo City, Zhejiang Province, China
MADE IN CHINA

Imported by Aosom Canada Inc.
1251 Tapscott Road, Unit 101, Scarborough, Ontario Canada M1X 1S9
Manufactured in Ningbo City, Zhejiang Province, China

MADE IN CHINA

Importé par Aosom Canada Inc.

1251 Rue Tapscott, Unité 101, Scarborough, Ontario Canada M1X 1S9
Fabriqué a Ville de Ningbo, Province du Zhejiang, Chine

FABRIQUE EN CHINE

IMPORTER ADDRESS:
MH STAR UK LTD

Unit 27, Perivale Park,
Horsenden lane South
Perivale, UB6 7RH
MADE IN CHINA

ADRESSE D&APOS;IMPORTATION:
MH FRANCE
2 Rue Maurice Hartmann

92130 Issy Les Moulineaux /@ . o T r(/g
France @ Pensez a =2 o ou

FABRI Q §] E EN CHINE Association Magasin Déchéterie
E https://quefairedemesdechets.fr

IMPORTADOR:

SPANISHAOSOM, S.L.

C/ROC GROS,N°15.08550, ELS HOSTALETS DE BALENYA, SPAIN.
B66295775

WWW.AOSOM.ES

ATENCIONCLIENTE@AOSOM.ES

TEL: 931294512

HECHO EN CHINA

donner ou recycler.

ADRESSE DES IMPORTEURE:
MH Handel GmbH
Wendenstralle 309

D-20537 Hamburg

Germany

IN CHINAHERGESTELLT

IMPORTATO DA:

AOSOM ltaly srl

Centro Direzionale Milanofiori
Strada 1 Palazzo F1

20057 Assago (Ml)

P.1.: 08567220960

FATTO IN CINA

11



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12

